
弊社は業務拡充のため、２０２５年４月２１日(月)に事業所を移転いたしました。 

なお、電話番号およびＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

［旧事業所］ 札幌市中央区北一条西五丁目２番地９ 北一条三井ビル３階 

［新事業所］ 札幌市中央区北一条西五丁目２番地  札幌興銀ビル３階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

これを機に従業員一同さらに専心努力しご期待にお応えしてまいりますので 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

［旧事業所］ 

札幌市中央区北一条西五丁目 

２番地９ 北一条三井ビル３階 

［新事業所］ 

札幌市中央区北一条西五丁目

２番地 札幌興銀ビル３階 

●中央警察署 

事業所移転のお知らせ 

エントランスは 

こちらです 


